prosequere  que  obtas,  edicere  non  moreris/'  Vir  magnificus 
prosecutor  ille  dixit:  „Venerabilis  vir,  aut  inluster  vir,  ille  5 
per  cartam  mandati  sui  mihi  iniunxit,  ut  illa  donacione, 
testamentum  aut  cessione,  quod  ad  basilica,  aut  loco  sancto, 
ilL,  aut  inlustris  viro  illius,  ad  presens,  aut  post  discessum, 
deligavit,  in  vice  sua,  ut  mos  est,  gestis  municipalibus  ipsa 

donacione  debeam  alligare."  Vir  honestus  defensor  illi  10 
dixit:  ,,Mandatum,  quod  in  te  conscriptum  habere  dicis, 

nobis  debis  ostendere  vel  in  presente  recitare/' 
Textum  mandatum. 

Domino  magnifico  fratri  illo  ille.  Peto  et  subplico 
caritati  tuae,  ut  in  vicem  meam  epistolam  donacionis,  aut  15 
testamenti  seu  cessionis,  quod  de  rebus  meis  illis  ad  basilica 
illa  pro  anime  mee  remedium,  aut  inlustris  viri  illius,  post 
discessum  meum,  ^>el  si  ad  presens,  delegavi,  in  civitate 

illa  publice  prosequere  ̂   et  gestis  municipalibus,  ut  mos 
est,  eam  debeas  allegare.  Propterea  tibi  hunc  mandatum  20 

conscribsimus,  ut,  sicut  superius  continetur,  taliter  pro- 
sequere et  firmare  debeas ;  et  quicquid  exinde  egeris  gesserisve, 

ratum  et  definitum  apud  nos  esse  cognoscas. 
Factum  mandatum  tunc  ibi,  anno  illo. 
Post  recitationem  mandatum  vir  honestus  ille  defensor  25 

dixit:  ,, Mandatum  quidem  recitatum  est;  sed  suprascribta 
donatione,  testamentum  aut  cessione,  quam  prae  manibus 
habere   dicis,   nobis   presentibus  recitetur   et,   ut  postolas, 

gestis  publicis  firmetur."     Quam  vero  donatione  ille  pro- 
fessor*  recitavit.    Post  recitationem  vero  vir  laudabilis  illi  30 

defensor  et  curialis  dixerunt:  ,,Epistola,  quae^  recitata  est, 
gestis  publicis  inseratur,  et  quod  ille  prosecutor  vellit  et 

petit,  gesta  ei  publice  datur.''  Ille  prosecutor  dixit:  ,,Sufficit 
mihi,  bone  defensor,  ut  donatio,  que  recitata  est,  si  mihi 

gesta    tradere    iubeatis.*'     Ille    defensor    dixit:    „Et    quia   35 
epistola  donationis,  aut  cessionis  seu  testamenti,  et  man- 

datum in  te  conscribtum  per  ordinem  conditas  et  bonorum 
hominum    manibus    roboratas    atque    signatas    manifesta 

1  munieeps  A3.  —  ̂   prosere  A3.  —  ̂   qui  A  3. 
Sammlung  vulgärlat.  Texte.  5.  2 
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esse  cognovimus,  dignum  est,  ut  gesta  ex  hoc  conscribta 
adque  subscribta  tibi  tradatur,  et  ut  in  arcipibus  publicis 
memoranda  servetur.    Edatur.